A

Circ.n. 91

Oggetto:

CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI

Dl

MASSA CARRARA

é E II Ministero dell'lstruzione
e del Merito

Carrara, 15Marzo 2024

Ai docenti I livello I periodo

Al sito web

Sessione straordinaria Esami di Stato I livello I periodo sede Meucci

Si comunica che é stata attivata la sessione straordinaria dell’esame di Stato I livello I periodo sede
Meucci secondo il seguente calendario:

Giorno Ore Materia Assistenza Sostituzioni
LUNEDP 11.00 | PRELIMINARE C.D.C.
18/03 -
12.30
LUNEDI’ 15.00 | SCRITTO Ferrillo/Del
18/03 - MATEMATICA | Nero
18.00
MARTEDI’ | 15.00 | SCRITTO
19/03 - ITALIANO Alvino/Caccamo
19.00
MERCOLE | 15.00 | SCRITTO
DI - INGLESE Stangalino/Ferril
20/03 18.00 lo

Via Marconi 11/F- Localita Pontecimato — 54033 Carrara (MS)

Cod. Mecc. MSMMO048009 - C.F. 92041070456
codice univoco UFBLZ2 Tel 0585/840073
PEO: msmm048009@istruzione.it PEC: msmm048009@pec.istruzione.it

https://cpiamassacarrara.it/



mailto:msmm048009@istruzione.it
mailto:msmm048009@pec.istruzione.it
https://cpiamassacarrara.it/

GIOVEDI’
21/03

9.00-
10.00
10.00

12.00
12.00

13.00
13.00

13.30

CORREZIONE
SCRITTI
RATIFICA
SCRITTI

ORALI

SCRUTINI

PLENARIA

CDC

Il giovedi mattina saranno sospese
le lezioni nella sede di
Pontecimato.

Tognotti non fara lezione presso
CDR.

Il Dirigente scolastico
Prof.ssa Addolorata Langella
(documento firmato digitalmente)




		2024-03-15T13:17:30+0100
	Addolorata Langella




