



**CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI
DI
MASSA CARRARA**



Circ. n. 91

Carrara, 15Marzo 2024

***Ai docenti I livello I periodo
Al sito web***

Oggetto: Sessione straordinaria Esami di Stato I livello I periodo sede Meucci

Si comunica che è stata attivata la sessione straordinaria dell'esame di Stato I livello I periodo sede Meucci secondo il seguente calendario:

Giorno	Ore	Materia	Assistenza	Sostituzioni
LUNEDI' 18/03	11.00 - 12.30	PRELIMINARE	C.D.C.	
LUNEDI' 18/03	15.00 - 18.00	SCRITTO MATEMATICA	Ferrillo/Del Nero	
MARTEDI' 19/03	15.00 - 19.00	SCRITTO ITALIANO	Alvino/Caccamo	
MERCOLE' DI 20/03	15.00 - 18.00	SCRITTO INGLESE	Stangalino/Ferril lo	

GIOVEDI' 21/03	9.00- 10.00 10.00 - 12.00 12.00 - 13.00 13.00 - 13.30	CORREZIONE SCRITTI RATIFICA SCRITTI ORALI SCRUTINI PLENARIA	CDC	Il giovedì mattina saranno sospese le lezioni nella sede di Pontecimato. Tognotti non farà lezione presso CDR.
-------------------	---	---	-----	---

*Il Dirigente scolastico
Prof.ssa Addolorata Langella
(documento firmato digitalmente)*